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Plakietka gniazda TV SAT Celiane

Legrand

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Opis produktu

Celiane plakietka gniazd TV SAT Legrand

Plakietka do gniazd telewizyjnych 067392

13,49 zt

10,97 zt
068297

068297
3245060682979
LEGRAND

Biaty, Inny

UWAGA! Do skompletowania produktu wymagane jest dokupienie mechanizmu, uchwytu montazowego i ramki zewnetrznej!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor plakietki: Biaty , Grafit , Tytan
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